[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2251/2021 - 25/03/2021 16:49

[image: image2.png]

INDICAÇÃO Nº 1199/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal juntamente com o órgão competente, para que promova a limpeza ou notifique o proprietário do terreno localizado na Avenida Pastor Jesus Nascimento Santo, esquina com a Rua Antenor Rozzinelli no bairro San Marino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que promova a limpeza ou notifique o proprietário do terreno localizado no Avenida Pastor Jesus Nascimento Santo, esquina com a Rua Antenor Rozzinelli no bairro San Marino.
Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando essa providência, pois, o terreno está com mato alto, entulhos contribuindo para a proliferação de animais peçonhentos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Março de 2021.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –